ALEGO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE GOIÁS

Oficio n° 271/2024-ATJ/GP

Assessoria Técnico-Jurídica da Presidência
Gabinete da Presidência

Goiânia, 03 de abril de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
Ronaldo Ramos Caiado

Governador do Estado de Goiás

Palácio Pedro Ludovico Teixeira

Goiânia - Goiás

Assunto: Referenda indicação para Diretoria da GOIASPREV.

Excelentíssimo Senhor Governador,

1. Com meus cumprimentos, informo o recebimento do Oficio n° 53/2024/CASACIVIL, que

submete a referendo a indicação do nome de ANDRÉ HENRIQUE AVELAR DE SOUSA, CPF n°

532.xxx.xxx-72, Bacharel Direito, devidamente qualificado na forma do curriculum vitae anexado aos

autos, para nomeação ao cargo de Diretor de Militares, DAS-4, da Goiás Previdência — GOIASPREV.

2. Dessa forma, atendendo ao disposto no art. 10, §§ 1° e 2°, da Lei Complementar n. 66, de 27

de janeiro de 2009, o qual estabelece que a presente indicação deve ser referendada pelo Chefe de cada

Poder, REFERENDO a indicação do nome de ANDRÉ HENRIQUE AVELAR DE SOUSA para ocupar o

cargo de Diretor de Militares da GOIASPREV.

3. À oportunidade, renovo à Vossa Excelência protestos de elevado rego.

Atenciosamente,

BRUNO PEI OTO

Presiqe te

nifreya da Sifva toi Ora

ASSeSSOfa

TknicaltirldlcatioPresidindo

Assessoria Técnico-Jurídica da Presidência — Unidade SEI n° 16846 ATJ/Nmdj 1
Palácio Maguito Vilela - Avenida Emival Bueno, QD. G, LT. 01, Park Lozandes - CEP: 74.884-090 — Goidnia-Goiás

assessoriatecnicojuridica@al.go.leg.br I +55 (62) 3221-3090/3092

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 3100340034003000340036003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

09/04/2024, 08:42 SEI - Histórico do Processo 202400063000504

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_gerar&acao_retorno=procedimento_escolher_tipo&id_procedimento=60337162&atualizar_arvore=1&infra_sistem… 1/1

Histórico do Processo 202400063000504

Lista de Andamentos (3 registros):

Data/Hora Unidade Usuário Descrição

09/04/2024 08:42 CASACIVIL/URAL-
19609

andreya1 Processo remetido pela unidade AL/ATJP-16846

09/04/2024 08:41 AL/ATJP-16846 andreya1 Registro de documento externo restrito 58775180 (Ofício), conferido com cópia simples,
Proteção de dados Pessoais (Art. 1º, Capitulo I, da Lei 13.709/2018)

09/04/2024 08:40 AL/ATJP-16846 andreya1 Processo restrito gerado, Proteção de dados Pessoais (Art. 1º, Capitulo I, da Lei
13.709/2018)

Ver histórico resumido

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 3100340034003000340036003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

javascript:void(0);
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&id_documento=60337353&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=16846&infra_hash=64780b1c8e9a33492f37e9b09cabcfe7d1e58e2b65cc2795c2d2f60a9134dc7f